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Nr. 01/20
Date: 20.07.2021

Ne mbeshtetje te nenit 92 paragrafi 4. dhe te nenit 93 paragrafi (4) te Kushtetutes se Republikes
se Kosoves, te nenit 5 te Ligjit Nr. 05/L-084 per Rregullatorin e Energjise, duke u bazuar ne neni.n

4 te Rregullores Nr. 02/2021 per Fushat e Pergjegjesise Administrative te Zyres se Kryeministrit
dhe Ministrive, ne pajtim me nenin 17 dhe 19 te Rregullores se Punes se Qeverise se Republikes
se Kosoves Nr. 09/2011, Qeveria e Republikes se Kosoves, ne mbledhjen e mbajtur me 20 korrik

2021, merr kete:

VENDIM

Per plotesimin dhe ndryshimin e Vendimit te Qeverise Nr. 08/19 te dates 14.07.2021

1. Plotesohet dhe ndryshohet Vendimi i Qeverise Nr. 08/19 te dates 14.07.2021 sine vijim: "Pika

1.3. Zevendesohet me kete emer: Z. Astrit Saraqini".

2. Obligohet Sekretari i Pergjithshem i Zyres se Kryeministrit qe emrin dhe biografine e te

propozuarit :nga pika 1. e ketij vendimi t'ia procedoj per shqyrtim dhe miratim ne Kuvendin

e Republikes se Kosoves

3. Vendimi hyn ne fuqi diten e publiki.m.it ne Cazeten Zyrtare te Republikes se Kosoves.

Iu dergohet:

• Zevendeskryern.inistrave
• Te gjitha minish·ive (minish·ave)
• Sekretaxit te Pergjithshem te ZKM-es

• Ark.iv.it te Qeverise




